MINISTERUL EDUCATIEI SI INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES SOCIETATEA DE STIINTE
CERCETARII STIINTIFICE MATEMATICE DIN ROMANIA

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016
REZULTATE INAINTE DE CONTESTATII

clasaaVll-a
Nr. Numele si prenumele . iy A .
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total
1 |ABU-SHANAB AMINA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.00]7.00| 7.00( 7.00 | 28.00
2 |Airinei Andrei Cristian Scoala Gimnaziala Nr.1 Bogdanesti |5.00|1.00( 0.00| 3.00 ] 9.00
3 |ALDICA MARIA MIRUNA SCOALA GIMNAZIALA "DIACONU CORESI” FIENI 5.0012.50| 5.00 | 7.00 | 19.50
4 |Apostolide Stefania Elena Scoala Gimnaziala "I.L. Caragiale" Pitesti 2.00| 1.50( 0.00| 2.00 ] 5.50
5 |AVADANEI RADU CRISTIAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |5.00]3.50( 7.00 | 7.00 | 22.50
6 |BABAN BOGDAN COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" BUCURESTI |5.00]5.00| 6.00( 7.00 | 23.00
7 |BACH MINH-CHAU LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI ]4.00]/3.00| 5.00| 7.00 ] 19.00
8 |Badea Andrada-Georgiana Colegiul National "Nicolae Balcescu” Braila 1.00(0.00{ 7.00 | 3.50 | 11.50
9 |Baltoi Teodor loan Colegiul National "Roman Voda" Roman 4.00/0.50| 6.50 | 2.50 | 13.50
10 |BODROGEAN MIRCEA RAUL LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.00]7.00] 7.00| 7.00 | 28.00
11 [Bornea Andrei Laurentiu Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" Calarasi 4.00(4.00| 7.00 | 3.00 | 18.00
12 |BUGA ANDRU MIHAI Colegiu National " Traian Lalescu" Resita 3.00|0.50( 6.50 | 7.00 ] 17.00
13 |BURACU STEFAN PAUL LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.0011.00] 7.00| 2.50 ] 17.50
14 |BURCA VLAD SCOALA GIMNAZIALA NR.97 BUCURESTI |0.5017.00] 3.00| 7.00 ] 17.50
15 |CANTOR ALEXANDRU HORATIU |SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" TURDA 3.0015.00] 1.00| 3.50 | 12.50
16 |CAPRIS RUTH Scoala Gimnaziala "Take lonescu” Ramnicu Vald 0.00| 4.00( 7.00 | 3.00 ] 14.00
17 |Cardas Tudor-Darius Colegiul National "A. T. Laurian" Botosani 7.00|7.00( 7.00| 7.00 | 28.00
18 |Casuneanu Alin Stefan Colegiul National "Emil Racovita” lasi 4.00/3.00| 6.00 | 2.50 | 15.50
19 |Casuneanu Maria Otilia Colegiul National lasi lasi 1.00(0.50| 5.50 | 2.50 | 9.50
20 |CATRINA MIRELA MAGDALENA |COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA GRIGORE MOISIL Brasov 0.0010.00| 1.00 | 2.50 ] 3.50
21 [Chiriac Ella Ana-Maria Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 2.00|2.00( 2.00 | 4.00 ] 10.00
22 |CICEU DENIS FLORIN COLEGIUL NATIONAL ,,VASILE LUCACIU” BAIA MARE |7.00|7.00| 7.00| 7.00 ] 28.00
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23 |CIUMARA SERBAN SCOALA GIMNAZIALA NR.59 BUCURESTI |[1.00]3.50( 7.00 | 2.00 | 13.50
24 |CONSTANTINESCU ALEXANDRU AJSCOALA GIMNAZIALA ”MIHAI VITEAZUL” PUCIOASA 1.00| 1.50( 7.00 | 2.50 | 12.00
25 [Constantinescu Malina Elena Colegiul National lasi lasi 7.00]2.50( 4.00| 7.00 ] 20.50
26 [Curuliuc Cosmin Stefan Colegiul National lasi lasi 5.00| 6.00( 7.00 | 2.00 ] 20.00
27 |Dan Stefan Colegiul National lasi lasi 7.00]2.50( 7.00 | 3.50 ] 20.00
28 |Darie Alexandra Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 0.00|7.00] 0.00 | 2.50 | 9.50
29 |Degeu Vlad Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures | 2.00{1.00| 2.00| 2.00 J 7.00
30 [Dobondi Laszlo David Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 5.00| 1.00( 7.00 | 2.00 ] 15.00
31 |Dobre Emilia lliana Scoala Gimnaziala nr.1 Videle 1.00(3.00| 0.00 | 2.50 |} 6.50
32 |Dolha Raul Scoala Gimnaziala “Stefan cel Mare” Bistrita 4.00|3.50| 7.00 | 3.50 | 18.00
33 |DONCIU MIRCEA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |6.50|7.00] 7.00| 7.00 | 27.50
34 |DRAGAN ANDREI COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.0012.50] 0.00| 4.00 | 13.50
35 |ENACHE TUDOR SCOALA GIMNAZIALA NR.97 BUCURESTI |7.00]7.00] 6.00| 7.00 ] 27.00
36 |GIRBAN ALEXANDRU SCOALA GIMNAZIALA SPECTRUM CONSTANTA | 7.00| 7.00| 7.00 | 7.00 | 28.00
37 |HODOROAGA ANDREI Scoala Gimnaziala "Take lonescu” Ramnicu Vald 7.00| 3.50( 7.00 | 6.00 | 23.50
38 [lanc Octavian Colegiul National ,Gheorghe Lazar” Sibiu 1.00(1.50( 0.00 | 0.00 | 2.50
39 [IGNATESCU LUCA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |5.00/0.00| 6.00| 7.00 ] 18.00
40 |ILES IOAN RARES SCOALA GIMNAZIALA ,GRIGORE MOISIL” SATU MARE |1.00{0.50| 1.00| 2.00 | 4.50
41 |ION VLAD-VASILE SCOALA GIMNAZIALA TUDOR ARGHEZI NAVODARI |5.00|7.00| 7.00 | 7.00 | 26.00
42 |Kotré-Kosztandi Anna Colegiul National "Székely Miko" Sfantu Gheor{ 1.00| 7.00| 2.00 | 2.00 | 12.00
43 |LEONTE MIHNEA COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 5.00| 7.00| 7.00 | 7.00 | 26.00
44 |Manea Lidia-Elena Scoala Gimnaziala Nr. 3 Slobozia 2.00|3.00( 0.00| 7.00 ] 12.00
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45 |MARGINEAN ANDREI THEODORE [LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.00]|4.00( 6.00| 7.00 | 24.00
46 |MIHAI ALEXANDRU LICEULTEORETIC STEFAN ODOBLEJA BUCURESTI |5.00|4.00( 5.00| 7.00 | 21.00
47 |MIHALACHE SARA MARIA Scoala PRO INGENIO Bragadiru Bragadiru 1.00(1.00| 0.00| 1.00 | 3.00
48 |Mihoreanu Cosmina Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 0.00| 1.00] 2.00 | 3.00 | 6.00
49 |Mitrache lonut Marian Scoala Gimnaziala ,, Nicolae Titulescu” Caracal 4.0014.00| 6.00| 7.00 | 21.00
50 |MOANTA IONUT LIVIU Scoala Gimnaziala ,,Mircea Eliade” Craiova 5.00|3.00( 7.00 | 0.50 ] 15.50
51 |Nagy Matyas Scoala Gimnaziala Nagy Imre Miercurea Ci| 0.00| 0.00( 0.00 | 2.00 | 2.00
52 [Neacsu-Miclea Liviu Stefan C. N. B.P. Hasdeu Buzau 5.00|4.00( 6.50 | 2.00 | 17.50
53 |OPREA MIHAI ADRIAN Scoala Gimnaziala Nr.10 Ramnicu Vald 5.00| 7.00( 7.00 | 7.00 | 26.00
54 [PARFENI ANDREI ALEXANDRU LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.00]5.00( 7.00| 6.50 | 25.50
55 [PASCU IONUT ALEXANDRU Scoala Gimnaziala Nr. 5 ,Av. P. Ivanovici” Bailesti 5.00|7.00( 7.00 | 3.00 | 22.00
56 |PETEC RAZVAN GABRIEL SCOALA GIMNZIALA NR. 1 ,GEORGE USCATESCU” TG-CARBUNE| 5.00( 3.50| 6.00 | 2.00 | 16.50
57 |Petrui Cezara-Maria Colegiul National "Decebal" Deva 5.00|2.00( 0.00 | 7.00 ] 14.00
58 [POP ALEX NICOLAE Scoala Gimnaziala "Gheorghe Lazar" Zalau 1.50(3.00( 0.00| 2.50 } 7.00
59 [Pop Mihail-Silvan Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 0.00| 1.00] 0.00 | 0.50 | 1.50
60 [POPA-MOCANU MARIA SOFIA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |5.00|7.00( 7.00| 7.00 | 26.00
61 [POSTOLACHE MARA IOANA COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 7.00]0.00( 7.00 | 2.00 | 16.00
62 |Pretorian Razvan Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 4.00/3.00| 6.00 | 2.50 | 15.50
63 |Radu Daria Colegiul National ”Alexandru loan Cuza” Focsani 6.00| 1.00( 7.00 | 4.50 | 18.50
64 |RADUCANU GEORGE - CRISTIAN |SCOALA GIMNAZIALA NR.97 BUCURESTI |1.50]3.00( 1.00| 3.50 ] 9.00
65 |[ROMANESCU FLAVIU LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |1.00]1.50( 6.00| 3.50 | 12.00
66 |RUS RARES CATALIN Scoala Gimnaziala "Mihai Eminescu" ALBA IULIA [1.00(1.00| 7.00| 0.50 ] 9.50
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67 |SAVA CONSTANTIN ALIN Scoala Gimnaziala , Alexandra Nechita” Vaslui 1.50( 1.50| 7.00| 2.00 | 12.00
68 |SIMON SEBASTIAN MIHAI LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |5.50]7.00| 7.00| 7.00 | 26.50
69 |SLAVOIA ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL "EMANUIL GOJDU” ORADEA 2.5012.00| 3.00| 2.50 | 10.00
70 [Sodinca lulia Cristiana Colegiul National ,,Preparandia Dimitrie Tichindea” Arad 1.00( 2.50| 7.00 | 3.50 | 14.00
71 |STEFAN MIHAI LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI [4.00]2.50| 7.00 | 2.00 | 15.50
72 |STEFANESCU STEFAN COLEGIUL NATIONAL ,,DIMITRIE CANTEMIR” ONESTI 7.0011.50| 3.00| 7.00 | 18.50
73 |TALPOS CARINA MARIA COLEGIUL NATIONAL ,,VASILE LUCACIU” BAIA MARE |5.00|7.00] 2.50| 7.00 ] 21.50
74 |TRAN BACH NGUEN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |7.0016.00] 7.00| 7.00 | 27.00
75 |Tudosie Maria Andreea Scoala Gimnaziala ”"Eugen lonescu” Slatina 2.00|2.00( 0.00| 7.00 ] 11.00
76 |Vadastreanu Robert Valentin Scoala Gimnaziala ”"Eugen lonescu” Slatina 5.00|7.00( 6.50 | 3.50 ] 22.00
77 |VAIDA FILIP COLEGIUL NATIONAL "EMANUIL GOJDU” ORADEA 3.0012.00] 2.00| 7.00 | 14.00
78 |Vasile Marian Daniel Colegiul National Pedagogic Stefan Odobleja Drobeta Turn| 5.00| 2.00| 5.00 | 2.50 | 14.50
79 |VERGELEA VLAD SCOALA GIMNAZIALA SPECTRUM CONSTANTA | 7.00| 7.00| 7.00 | 6.00 | 27.00
80 |ZAHARIE OANA DENISA COLEGIUL NATIONAL ,,VASILE LUCACIU” BAIA MARE |0.00/0.00| 4.00| 7.00 ] 11.00
81 |ZLATEA CEZAR STELIAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI |5.0017.00] 6.00| 7.00 ] 25.00

PRESEDINTE COMISIE,
Prof. dr. Radu Gologan
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